CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12) 3117-1311

Indicacão N.° 02812021

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, a possibilidade de construir uma canaleta de cimento entre a escola

Ademar Campos e a quadra coberta no Bairro de Formoso.

Justifico tal indicação, tendo em vista a necessidade desta canaleta

por conta da infiltração na parede, conforme foto anexa.

Sala das Sessões, 01 de março de 2021.

Marco Antonicejra da Costa Junior
Vereador Juninho do Cheque

CÂMARA MUNICIPA
PROTOCOLO

S. J. do sarreiro

Milene Ap de O RodrIg
Serviços Gerais

Camara MuniciP2